
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45294117

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 383,16 RON - 383,16 RON

Descriere: SANO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10/SET - 5*6.98=34.90 SAPUN LICHID TRIM 4L - 3*33.62=100.86 MONOROLA CORABELLA - 4*3.53=14.12 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*5.72=28.60 DOMESTOS 750ML - 3*5.47=16.41 CLIN 500ML - 5*4.63=23.15 RIVEX CASA 4L - 2*25.22=50.44 PRONTO MOBILA 300ML - 5*10.09=50.45 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 2*5.47=10.94 BURETI VASE 10/SET - 2*3.53=7.06 MOP BUMBAC 250G - 5*3.53=17.65 MATURA SORG - 2*14.29=28.58
